
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.12.2023 № 1095 

д. Заневка 
 
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории в связи с уточнением границ и площади земельного 

участка с кадастровым номером 47:07:1039001:2616 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О 

государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 

24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом Заневского 
городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, администрация Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории (приложение к постановлению) в связи с уточнением границ 

и площади земельного участка с кадастровым номером 47:07:1039001:2616, в 

отношении которого зарегистрировано право собственности Заневского 
городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, в целях исправления выявленной реестровой ошибки в описании 

местоположения границ земельного участка. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский вестник» 

и разместить на официальном сайте Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
http://www.zanevkaorg.ru. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Заневского городского поселения по 

архитектуре, земельным и имущественным вопросам Егиазаряна Г.В. 
 
 
Глава администрации                                                                           А.В. Гердий 



 2 
 Утверждена 

постановлением администрации 
Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области 
от 07.12.2023 № 1095 

  
 

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
 на кадастровом плане территории 

Кадастровый номер земельного участка  47:07:1039001:2616 
Площадь земельного участка 36194 м

2 
Обозначение характерных 

точек границы 
Координаты,м, МСК-47 зона 2 

X Y 
1 436950.91 2230355.19 
2 436957.27 2230362.27 
3 436948.64 2230423.70 
4 436945.38 2230446.92 
5 436945.01 2230449.53 
6 436944.58 2230449.31 
7 436933.05 2230457.39 
8 436870.35 2230450.22 
9 436812.10 2230465.28 
10 436718.56 2230556.30 
11 436655.04 2230607.11 
12 436553.85 2230643.42 
13 436529.80 2230646.10 
14 436519.96 2230640.07 
15 436492.41 2230637.75 
16 436454.17 2230631.49 
17 436445.90 2230629.40 
18 436439.96 2230626.83 
19 436430.47 2230622.72 
20 436358.09 2230598.71 
21 436352.15 2230596.47 
22 436296.98 2230575.69 
23 436241.64 2230554.84 
24 436139.09 2230514.01 
25 436144.10 2230494.55 
26 436080.79 2230390.99 
27 436064.18 2230355.93 
28 436061.61 2230350.50 
29 436056.83 2230340.41 
30 436058.16 2230332.22 
31 436048.15 2230309.47 
32 436029.76 2230267.69 
33 435996.73 2230192.62 
34 436001.63 2230189.05 
35 436022.37 2230173.97 
36 436037.49 2230213.66 
37 436050.96 2230247.44 
38 436115.26 2230408.73 
39 436152.43 2230470.17 
40 436155.41 2230472.93 
41 436321.65 2230544.33 
42 436383.67 2230564.96 
43 436391.93 2230567.53 
44 436414.39 2230574.41 
45 436426.80 2230576.32 



 3 
46 436454.77 2230580.12 
47 436458.99 2230580.01 

 
48 436458.25 2230585.78 
49 436455.19 2230609.75 
50 436478.86 2230617.78 
51 436499.52 2230620.31 
52 436538.31 2230619.10 
53 436581.51 2230611.93 
54 436609.00 2230602.82 
55 436665.75 2230569.57 
56 436814.02 2230434.54 
57 436867.45 2230421.28 
58 436936.73 2230430.70 
59 436937.96 2230421.75 
60 436948.51 2230356.11 
1 436950.91 2230355.19 



 4 

 
 


